ПРОТОКОЛ № 2 от 03 марта 2017г

Автор: Гаврин О.C.
03.03.2017 16:03

Комиссия по организации продажи  муниципального имущества или права на
заключение договоров аренды такого  имущества Шатковского района

утвержденная постановлением администрации Шатковского  района Нижегородской
области от 09.06.2008 № 61

ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

03 марта 2017г.

по  московскому времени 13-00 час.

Предмет аукциона: продажа  муниципального имущества  Шатковского  муниципального
района

 1 / 7

ПРОТОКОЛ № 2 от 03 марта 2017г

Автор: Гаврин О.C.
03.03.2017 16:03

Председатель    комиссии:                                                                                    Г.Н.    Стрельцова

Заместитель председателя    комиссии:                                                              Д.В. Лазарев

Секретарь комиссии:                                                                                          О.А.    Кочеткова

Члены комиссии:                                                                                               Г.В. Лазарева,

                                                                                                                             И.Р.    Ильина,

                                                                                                                             Г.В. Птицына,

                                                                                                                             И.С.    Ладин,

                                                                                                                            Н.П. Сатаева.

Отсутствовали:  Е.А. Савенкова

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 2 / 7

ПРОТОКОЛ № 2 от 03 марта 2017г

Автор: Гаврин О.C.
03.03.2017 16:03

1. Рассмотрение документации  представленной претендентами на участие в аукционе,
назначенном на 06.03.2017г.

2.  Определение претендентов участниками аукциона.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрели документацию на  участие в торгах следующих претендентов:

по ЛОТу №1

- Королёва Евгения Михайловича,  зарегистрированного по адресу: Нижегородская
область, г. Арзамас, ул.  Володарского, д.136, кв.12 (паспорт

22  02

938904, выдан Арзамасским ГОВД  Нижегородской области 28.01.2003г.)
;

- Клочкова Ивана Геннадьевича,  зарегистрированного по адресу: Нижегородская
область, г. Арзамас, ул. 408 км  разъезд, д.1, кв.1 (паспорт

22 07

 3 / 7

ПРОТОКОЛ № 2 от 03 марта 2017г

Автор: Гаврин О.C.
03.03.2017 16:03

982758, выдан Отделом УФМС России по  Нижегородской обл. в гор. Арзамас
13.06.2007г.)
;

по ЛОТу №2

-  Богомолова Александра Федоровича,  зарегистрированного по адресу:
Нижегородская область, гор. Арзамас, 11  Микрорайон, д. 4, кв. 77 (паспорт серия 22 06
№ 893079, выдан отделом  внутренних дел Шатковского района Нижегородской области
01.03.2007г.).

- Юрлова Николая Алексеевича,  зарегистрированного по адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, р.п.  Шатки, ул. Песочная, д.15, кв.2 (паспорт
22 00

527408, выдан Шатковским  РОВД Нижегородской обл. 03.04.2001г.).

2. Рассмотрев представленную документацию комиссия решила  признать участниками
аукциона и допустить к участию в аукционе следующих  претендентов:

по ЛОТу №1

- Королёва Евгения Михайловича,  зарегистрированного по адресу: Нижегородская
область, г. Арзамас, ул.  Володарского, д.136, кв.12 (паспорт

22  02

 4 / 7

ПРОТОКОЛ № 2 от 03 марта 2017г

Автор: Гаврин О.C.
03.03.2017 16:03

938904, выдан Арзамасским ГОВД  Нижегородской области 28.01.2003г.)
;

- Клочкова Ивана Геннадьевича,  зарегистрированного по адресу: Нижегородская
область, г. Арзамас, ул. 408 км  разъезд, д.1, кв.1 (паспорт

22 07

982758, выдан Отделом УФМС России по  Нижегородской обл. в гор. Арзамас
13.06.2007г.)
.

по ЛОТу №2

-  Богомолова Александра Федоровича,  зарегистрированного по адресу:
Нижегородская область, гор. Арзамас, 11  Микрорайон, д. 4, кв. 77 (паспорт серия 22 06
№ 893079, выдан отделом  внутренних дел Шатковского района Нижегородской области
01.03.2007г.).

- Юрлова Николая Алексеевича,  зарегистрированного по адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, р.п.  Шатки, ул. Песочная, д.15, кв.2 (паспорт
22 00

527408, выдан Шатковским  РОВД Нижегородской обл. 03.04.2001г.).

Председатель комиссии                                                                                            Г.Н.
Стрельцова

 5 / 7

ПРОТОКОЛ № 2 от 03 марта 2017г

Автор: Гаврин О.C.
03.03.2017 16:03

Заместитель председателя  комиссии                                                                      Д.В.
Лазарев

Секретарь комиссии                                                                                                О.А.
Кочеткова

Члены комиссии:                                                                                                      И.Р. Ильина

                                                                                                                                    Г.В.
Лазарева

                                                                                                                                    Г.В.
Птицына

                                                                                                                                    И.С. Ладин

                                                                                                                                    Н.П.
Сатаева

 6 / 7

ПРОТОКОЛ № 2 от 03 марта 2017г

Автор: Гаврин О.C.
03.03.2017 16:03

 7 / 7